2021年 10月１日

各 位

上場会社名 萩原電気ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 木 村 守 孝

(コード番号 7467)

問合せ先責任者 常務取締役 萩 原  智 昭

(TEL 052-931-3511)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

このたび当社において、2021年10月１日付にて下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

業務の高質化および機能強化を目的に、人事部を人材開発部および人事管理室に分割いたします。

２． 人事異動

（下線は変更部分）

氏名 新役職 旧役職

小澤 彰 人材開発部長 林テレンプ株式会社 人事部長

森嶋 伸幸 人事管理室長  人事部長

以 上

萩原電気ホールディングス株式会社 　組織図 （２０２１年１０月１日現在）

内部監査室

経営企画室

財経本部

総務人事本部

総務部

人材開発部

経理部

情報システム部

業務システム推進室

取

締

役

会

株

主

総

会

社

長

監
査
等
委
員
会

経

営

会

議

経営企画本部

業務管理部

人事管理室

萩原エレクトロニクス株式会社　組織図

営業部

コンポーネンツ戦略室

第三営業部

第一プロモーション部

デバイスソリューション部

事業計画室

取

締

役

会

株

主

総

会

社

長

監

査

役

関西セールス本部

第三SCM部

第二プロモーション部

第一営業部

第二営業部

（２０２１年１０月１日現在）

新事業開発本部
事業準備室

ソリューション推進室

第一SCM部

第二SCM部

海外事業本部

は、海外子会社

Singapore Hagiwara Pte. Ltd.

Hagiwara America, Inc.

萩原貿易（上海）有限公司

萩原電気韓国株式会社

Hagiwara Electric Europe GmbH

※

※

※

※

Hagiwara Electric (Thailand) Co., Ltd.

※

萩原北都テクノ株式会社

※

は、連結子会社※

Hagiwara Electronics India Private Limited※

萩原北都テクノ株式会社　組織図

技術開発部
取

締

役

会

株

主

総

会

社

長

監

査

役

（２０２１年１０月１日現在）

技術推進部

第三プロモーション部

事業開発部

エンジニアリングサービス技術部

ソフト生産革新室

SoCソリューション部

※

萩原テクノソリューションズ株式会社　組織図

製品開発部

品質保証部

生産部
開発生産本部

（２０２１年１０月１日現在）

取

締

役

会

株

主

総

会

社

長

監

査

役

事業推進部

第一営業部

第一営業部

システム開発部

IoTソリューション部

計測FAシステム部計測FA事業部

関西支店

中部営業部

東京支店プロダクト事業部

応用技術部
は、海外子会社

萩原電子設備(上海)有限公司※

は、連結子会社※

事業企画本部
海外企画推進室